Общество с ограниченной ответственностью “М-ГРУПП”

ИНН 7806387684 / КПП 780601001 / ОГРН 1089847195855
195027, г. Санкт-Петербург, Пискаревский проспект,

дом 1, пом. 68 Телефон / Факс +7 (812) 702-75-57, Web: mgroup-spb.ru

Исх. № 18/07-1 от «18» июля 2023г. ООО «ОЛИМП»

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

 Благодарим коллектив ООО «ОЛИМП» за совместное плодотворное сотрудничество.

Считаем возможным рекомендовать компанию, как надежного партнера в области подготовки

спецпроектов для перевозки крупногабаритных и тяжеловесных грузов. Сотрудники компании

проявили высокий уровень профессионализма, организованность, продемонстрировали

прекрасную командную работу.

Искренне желаем коллективу ООО «ОЛИМП» развития и совершенствования, а компании – роста и

процветания.

С уважением,

ООО «М-ГРУПП»

Генеральный директор
ООО «М-ГРУПП»

Егиазарян С.Б.

http://www.mgroup-spb.ru/